32

35201

3500

413
4500

50
55

15

04520
04740

08102
08105
08107

09110
09212
09601

10300
10402
10900

POHITEGEVUSE TULUD KOKKU
Tulud kaupade ja teenuste miitligist
Saadavad toetused tegevuskuludeks
Toetusfond (Ig 2)

Muud saadud toetused tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
POHITEGEVUSE KULUD KOKKU
Antavad toetused tegevuskuludeks
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused fiilisilistele
isikutele

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks
Muud tegevuskulud

Personalikulud

Majandamiskulud

POHITEGEVUSE TULEM
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU
Pd&hivara soetus (-)

EELARVE TULEM (ULEJAAK (+) /
PUUDUJAAK (-))

POHITEGEVUSE KULUDE JA

INVESTEERIMISTEGEVUSE VALJAMINEKUTE

JAOTUS TEGEVUSALADE JARGI
Majandus

Veetransport

Uldmajanduslikud arendusprojektid

Vaba aeg, kultuur ja religioon
Sporditegevus

Laste muusika- ja kunstikoolid
Noorsootdo ja noortekeskused

Haridus

Alusharidus

Pohikoolid/Pdhihariduse otsekulud
Koolitoit

Sotsiaalne kaitse

Toitjakaotanute sotsiaalne kaitse

Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse
Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus

Lisa 1

9 791,00
4 510,00
331,00
331,00

4 950,00
4 950,00
21 249,00
18 434,00

-331,00

18 765,00
2 815,00
-1 000,00
3 815,00
31 040,00
-31 040,00
-31 040,00

0

9 791,00
-7 725,00
11 040,00

-18 765,00

6 275,00

2 750,00

3 075,00

450,00

9 635,00

1 900,00

7 375,00

360,00

1 606,00

1 125,00

331,00
150,00



